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سفر مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری به شهرستان آذرشهر

به منظور حضور در جلسات ستاد جمعیت شهرستان، بررسی وضعیت طرح ها و برنامه های حوزه زنان و خانواده

شهرستان آذر شهر ، مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری در این شهرستان حضور یافت .

دیدار مدیرکل بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی با فرماندار و نماینده عالی دولت در شهرستان آذرشهر

مدیرکل بانوان و خانواده استانداری آذریایجان شرقی، در آغاز سفر یکروزه به شهرستان آذرشهر با حضور در فرمانداری با محمودیان فرماندار و رئیس کارگروه فرهنگی، زنان و

خانواده شهرستان آذرشهر دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار، در خصوص وضعیت حوزه زنان و خانواده، اشتغال و کار آفرینی و... بحث و گفتگو شد.

جلسه ستاد جمعیت به ریاست محمودیان فرماندارشهرستان آذرشهر و با حضور خانم کوهی مدیر کل بانوان و خانواده استانداری

با عنایت به ضرورت بررسی مساله جمعیت و نحوه اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ، دومین جلسه ستاد جمعیت شهرستان آذرشهر در سال 1403،به ریاست

فرماندار شهرستان و حضور خانم کوهی مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری و دبیر ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برگزار شد

فرماندار شهرستان با اشاره به فعالیت گسترده سمن ها در شهرستان آذرشهر، خواستار ورود سازمان های مردم نهاد به موضوع حیاتی جمعیت شد و گفت: استفاده از ظرفیت

سازمان های مردم نهاد می تواند در فرهنگ سازی بیش از پیش اهمیت نقش خانواده و جوانی جمعیت راهگشا باشد.

دبیر ستاد جمعیت استان نیز در این جلسه گفت : نباید نگاه ما به موضوع جمعیت اداری باشد و خواستار تغییر نگرش به موضوع جمعیت شد و افزود: اهداف و سیاست های

ترسیمی در حوزه جمعیت ، با هم افزایی و فرهنگ سازی قابل تحقق است .

در ادامه تعدادی از کارشناسان و مسئولین ادارات به بیان طرح ها و پیشنهادات در حوزه مسائل بانوان وخانواده شهرستان پرداختند.

همایش اشتغال و توانمندسازی بانوان شهرستان آذرشهر

خانم کوهی در ادامه سفر به شهرستان آذرشهر، در همایش اشتغال و توانمندسازی بانوان شهرستان آذرشهر حضور یافت. محمودیان فرماندار و رئیس کارگروه اشتغال شهرستان

آذرشهر با اشاره به ظرفیت های اقتصادی و تجاری شهرستان آذرشهر، به صورت اجمالی به بیان اقدام های صورت گرفته و برنامه های پیش بینی شده برای رونق اشتغال بانوان و

اقتصاد خانواده پرداخت. مدیرکل بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی، سیاست های دولت مردمی سیزدهم در حوزه اشتغال بانوان و حمایت از زنان خلاق، نخبه و

کارآفرین را تشریح و نقش بانوان کارآفرین در پیشرفت شهرستان و استان را بسیار حائز اهمیت دانسته و در خصوص مشوقات و تسهیلات دولت در این خصوص صحبت نمود.

بازدید از شرکت تعاونی صنایع دستی یاشیل حایات در آذرشهر

کوهی مدیرکل بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی، از شرکت تعاونی صنایع دستی یاشیل حایات در آذرشهر بازدید نمودند. در این بازدید کاری، رحیمی قاضی و صفری

ممقانی مدیران شرکت تعاونی صنایع دستی یاشیل حایات شهرستان آذرشهر با ارائه توضیحات لازم در خصوص زمینه فعالیت، بازار کار، میزان اشتغال و...، به بیان ظرفیت ها،

دغدغه ها و تنگناها پرداختند.

تکریم مادر شهید در آذرشهر

مدیرکل بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی با همراهی فرماندار شهرستان ، ضمن دیدار و گفتگو با مادر مکرمه شهید والامقام حسین یوسفی در آذرشهر، از این مادر صبور

تجلیل کردند. کوهی مدیرکل بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی، با ابلاغ سلام استاندار معزز، از خانواده های محترم شهدا بالاخص مادران و همسران شهدا به عنوان

جلوه های مجسم و ماندگار صبر و ایثار نام برد. محمودیان فرماندار و رئیس شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان آذرشهر با گرامیداشت یاد و خاطره ۴۰۰ شهید سرافراز

شهرستان آذرشهر و مفاخر جاودانه شهرستان حضرات آیات شهیدان مدنی و غفاری، روحیه ایثار را راهگشا دانست و خواستار اهتمام همگان برای گسترش بیش از پیش این

فرهنگ بالاخص در بین نسل جوان شد

دیدار مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی با امام جمعه محترم شهرستان آذرشهر

خانم کوهی در ادامه برنامه سفر به شهرستان اذرشهر ضمن حضور در بیت امام جمعه محترم شهرستان ، درخصوص عمده ترین مسائل حوزه زنان و خانواده و جمعیت استان

صحبت نمود.
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